PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3I.080. DE 17 DE MARCO DE2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MÀCHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÖES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE202t, ART.4", $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPT.,EMENTAR POR
SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÀO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NO DESENVoLVIMENTo, ADEQUAÇÃo E coMPLEMENTAÇÃo DE
PRoJEToS FUNcIoNAIS r sÁsIcos DE TNFRAEsTRUTURA URBANA (DTvERSAS vrAS). pRocESSo
10,877-312021.

REF. solrcrrAçÃo rr - LTNTDADE Dn crsr.Ã.o DE TNFRAEST. E sERVrÇos púntrcos
PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃo 774,s87 REMANEJAMBNTo

ART. 1" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do Ir¡UNlcipto, uM cRÉDITo ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 316.776,67 (TREZENTOS E DEZESSEIS MIL SETECENTOS E SETENTA
E srrs REArs E SESSENTAE sETE cENTAVoS) NA(s) noreÇÃo(Öes):

I 0,0 L r 5.45 I . 0 1 87 .1 49 5 PAVIMENTACAO e nr¿pre¡¡receo pB vns púBLIcAs
4,4,90.39.00 ourRos sERV TERcEIRoS-pEssoA Junfolce

OOOO PROPRIA

R$ 316.776,67

TOTAL....Iì$ 316.776,67

ART. 2o - A coBERTURA Do cRÉono DE eur TRATA o ART, 1" rAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, 91", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320t64 ,..

ART. 3o - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBl,rcaçÃo.

Púgina I de 2

N.

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE
MUNICTPTO DE Jr.lNDrAI, AO(S) DEZESSETE DIA(S) DO
DOIS

C

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

E FINANÇAS

Ão oe cAsA CIVIL DA pREFEITURA Do
DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

(\,

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

ANTONIO

DE

Página2 daZ